Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ

от 28 декабря 2021г. № 72 - Р

Об отмене распоряжения администрации Александровского сельского поселения
от 15 мая 2020г. № 34 – Р «О порядке взаимодействия при осуществлении
контроля финансового органа администрации Александровского сельского
поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области с

субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля,
предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона "О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд»

На основании Протеста прокурора Жирновского района от 20.12.2021 № 7-
35-2021,  постановления  Правительства  РФ  от  06.08.2020  №  1193  «О  порядке
осуществления  контроля,  предусмотренного  частями  5  и  5.1  статьи  99
Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров,  работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и об изменении
и  признании  утратившими  силу  некоторых  актов  Правительства  Российской
Федерации»,

1. Отменить  распоряжение  администрации  Александровского  сельского
поселения  от  15  мая  2020г.  №  34  –  Р  «О  порядке  взаимодействия  при
осуществлении контроля финансового органа администрации Александровского
сельского  поселения  Жирновского  муниципального  района  Волгоградской
области с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления
контроля,  предусмотренного  частью  5  статьи  99  Федерального  закона  "О
контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
государственных и муниципальных нужд».

2.Настоящее  распоряжение  вступает  в  законную  силу  с  момента  его
подписания и   подлежит официальному обнародованию.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Александровского
сельского поселения                                                                              Р.С. Алекперов

	от 28 декабря 2021г. № 72 - Р